

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/cloud-b-elliott-elephan-on-the-go-szumiaczy-slonik-z-pozytywka-p-49155.html>



Cloud B Elliot Elephan On The Go - Szumiący Słonik z pozytywką

Cena	137,00 zł
Numer katalogowy	CLTT-7306-EL
Producent	Cloud B

Opis produktu

Pozytywka Słonik w Podróży to wersja mini przytulanki-pozytywki Słoń. Jest idealną towarzyszką dzieci, których rodzice uwielbiają podróżować.

Dzięki niej podróżujące dzieci, bez problemu zasną, jeśli tylko poczują się zmęczone.

Niezwykle miłutka i miękka pozytywka przytulanka w postaci słonika będzie ulubionym pluszowym towarzyszem zabaw Twojego dziecka w ciągu dnia, a także doskonałym rozwiązaniem na noc.

Ten sympatyczny, miłutki przyjaciel jest idealnym towarzyszem, dzięki ukrytemu panelowi dźwiękowemu, który odtwarza osiem kojących opcji dźwiękowych, aby wprowadzić malucha w spokojny, relaksujący sen.

Przytulanka słonik szybko ukoi zmysły Twojego dziecka. Zapewni mu zdrowy i spokojny sen.

Najważniejsze funkcje:

8 relaksujących opcji dźwiękowych

- 4 szumy:
SEN: bicie serca matki (Heartbeat)
WYCISZENIE: deszcz (Rain)
SEN: fale oceanu (Waves)
RELAKS: pieśń wieloryba (Whale Song)
- 4 melodie:
Twinkle-Twinkle / Rockabye Baby / klasyczna kołysanka / spokojna melodia

Dwie opcje automatycznego wyłączenia: 23 i 45 minut

Walory użytkowe:

- Łatwe zapięcie na rzep umożliwia przymocowanie do łóżeczka, wózka lub fotelika samochodowego
- Możliwość wyjęcia panelu dźwiękowego
- Możliwość prania przytulanki w pralce po wyjęciu panelu dźwiękowego
- Wykonanie z najwyższej jakości materiałów bezpiecznych dla dziecka

Co jest w opakowaniu:

- Pluszowa przytulanka z ukrytym panelem dźwiękowym
- 2 baterie AA (w zestawie)

Uspianie dziecka w 5 minut

Uroczy słonik posiada 8 relaksujących opcji dźwiękowych w tym szum bicia serca, który naśladuje uspokajające dźwięki znane maluszkowi z łona matki. Pozytywka gra również cztery kołysanki, które spodobają się zarówno rodzicom, jak i dziecku, takie

jak popularna Rockabye Baby. Taki muzyczny rytuał przed snem sprawi, że uda się usypiać nawet najbardziej płaczące pociechy!

Łatwa obsługa

Miękka i urocza przytulanka posiada zapięcie na rzep, dzięki któremu z łatwością przymocujesz ulubionego towarzysza Twojego maluszka do łóżeczka, wózka lub fotelika samochodowego. A kiedy słoń potrzebuje kąpieli, wystarczy, że wyjmiesz panel dźwiękowy i wrzucisz maskotkę do prania.

Jest wspaniałym prezentem

Zabawka z pozytywką w postaci pluszaka sprawdzi się jako idealny pomysł na prezent. Można ją podarować zarówno noworodkowi, niemowlęciu, jak i nieco starszemu dziecku. Warto zdecydować się na taki upominek, ponieważ będzie cieszył przez długi czas.

Spokojne, odprężające melodie i dźwięki ukoją Twojego malucha do snu.

Pozytywka jest wyjmowana i **posiada wymienne baterie.**

Opowiadanie na dobranoc:

“Czas do łóżka” – powiedziała mamusia.
“Proszę... Czy mogę zostać? Chcę się pobawić”.
“Nie, czas do łóżka” – powiedziała.
Więc idę i myję zęby, bardzo powoli.
Zakładam piżamę, tę ze stópkami.
Lubię je. Są fajne!
Leżę już w przytulnym łóżeczku i uśmiecham się.
Mamusia pochyla się i całuje w policzek.
“Słodkich snów!” – mówi, poprawiając mi poduszkę pod głową.
“Czy moja przytulanka-usypianka jest koło łóżka?”
“Tak” – mówi mama.
A gwiazdy tańczą na suficie, świecąc w dali,
podczas gdy fale oceanu szumią... szumią...
i kołyszą mnie
do snu...